
UCHWAŁA NR XVI/138/2016
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie  zmian  w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,  w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 1.940 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 1.940 zł.

§ 2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały.

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe : 39.192.798,88 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 36.810.228,88 zł,

b) dochody majątkowe: 2.382.570 zł.

2) wydatki budżetowe: 38.016.504,88 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 3.565.425,88 zł,

b) wydatki majątkowe: 4.451.079 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 1.176.294 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek, 
kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 44182BFE-D720-4F94-8451-247B0C8D39D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/138/2016

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 maja 2016 r.

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia 
(+)

Zmniejsze-
nia (-)

Stan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 1.800 1.800 1.003.021

80104 Przedszkola 1.800 1.800 762.561

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
Związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- 1.800 0

2703
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1.800 - 1.800

RAZEM: 1.800 1.800

Id: 44182BFE-D720-4F94-8451-247B0C8D39D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/138/2016

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 maja 2016 r.

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:

Dział Rozdz § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia (+) Zmniejsze-
nia (-) Stan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 27.306 22.140 1.233.403,88

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 27.306 22.140 676.460

4300 Zakup usług pozostałych - 22.140 39.860

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27.306 - 625.100

600 Transport i łączność - 25.000 1.545.768

60004 Lokalny transport zbiorowy - 5.000 55.900

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 5.000 5.000

60016 Drogi publiczne gminne - 20.000 366.500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20.000 102.500

700 Gospodarka mieszkaniowa 37.417 - 1.005.972

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37.417 - 1.000.192

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.417 - 11.467

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 33.000 - 60.312

710 Działalność usługowa - 30.000 70.000
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 30.000 40.000

4300 Zakup usług pozostałych - 30.000 40.000

750 Administracja publiczna - 15.000 4.177.916

75095 Pozostała działalność - 15.000 309.327

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 15.000 15.000

757 Obsługa długu publicznego - 34.250 615.750

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego - 34.250 615.750

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

- 34.250 615.750

801 Oświata i wychowanie 35.514 1.800 12.699.286
80104 Przedszkola 35.514 1.800 1.829.962

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

33.714 - 66.780

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1.800 13.400

4243 Zakup środków dydaktycznych i książek 1.800 - 1.800

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9.710 9.710 789.847
85401 Świetlice szkolne - 9.710 390.805

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9.710 251.123

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9.710 - 19.420

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 9.710 - 9.710

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90.736 20.000 2.968.687

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 20.000 467.630

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20.000 102.630

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 90.736 - 616.908

4300 Zakup usług pozostałych 90.736 - 181.472

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 40.000 860.000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 40.000 40.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20.000 20.000

4300 Zakup usług pozostałych - 20.000 20.000

Id: 44182BFE-D720-4F94-8451-247B0C8D39D9. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 1.800 4.583 360.892
92601 Obiekty sportowe 1.800 - 161.044

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.800 - 62.044

92695 Pozostała działalność - 4.583 29.348

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4.583 29.348

RAZEM: 202.483 202.483

Id: 44182BFE-D720-4F94-8451-247B0C8D39D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/138/2016

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 maja 2016 r.

WYKAZ ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2016 ROKU

Planowane wydatki Jednostka  realizująca 
program

z tego źródła finansowania

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość
zadania

w 2016 roku

 
Rok 2016

(8+9+10+11) dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki z 
innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

ustawy o f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa stacji uzdatniania wody w m. Gogolewo 209 624 209 624 209 624
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

2 010 01010 6050
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa dla zadania pn. ,,Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z przyłączami, modernizacja 
hydroforni i oczyszczalni ścieków w Gminie Dębnica Kaszubska"

343 170 343 170 343 170
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Budowa ujęcia wody w m. Gogolewko (kolonia) 30 000 30 000 30 000
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Budowa odcinka instalacji odwodnienia pętli autobusowej przy ul. 
Zajęczej w Dębnicy Kaszubskiej 15 000 15 000 15 000

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

5 010 01010 6050 Modernizacja hydroforni w Krzywani 27 306 27 306 27 306
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

6 010 01042 6050 Przebudowa i modernizacja dróg dojazdowych transportu rolnego w m. 
Żarkowo 80 000 80 000 80 000

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

7 600 60004 6060 Zakup wiat na przystanki autobusowe 5 000 5 000 5 000
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Przebudowa infrastruktury drogowej na osiedlu Północ w Dębnicy 
Kaszubskiej - dokumentacja projektowa 70 000 70 000 70 000

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Budowa ciągów pieszych na terenie sołectwa Budowo 22 500 22 500 22 500
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Budowa chodnika w Motarzynie 10 000 10 000 10 000 A.  0
B.  0 Urząd Gminy

Id: 44182BFE-D720-4F94-8451-247B0C8D39D9. Podpisany Strona 1



C.  0

11 700 70005 6050
Realizacja projektu zagospodarowania akwenów wodnych na terenie 
gminy Dębnica Kaszubska pn. ,,Pomorskie Szlaki Kajakowe" - 
dokumentacja projektowa

61 500 61 500 61 500
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

12 700 70005 6050 Dokumentacja projektowa dla zadania pn. ,,Budowa świetlicy wiejskiej w 
m. Dobra” 7 050 7 050 7 050

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

13 700 70005 6050 Dokumentacja projektowa dla zadania pn. ,,Budowa świetlicy wiejskiej w 
m. Gałęzów” 4 417 4 417 4 417

A.  0
B.  0
C.  0

14 700 70005 6060 Zakup działek nr 8/25 i 8/26 na osiedlu Północ w Dębnicy Kaszubskiej 25 000 25 000 25 000
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

15 700 70005 6060
Nabycie 2 działek nr 170/8 (obręb ewid. Skarszów) oraz nr 282/3 (obręb 
ewid. Dębnica Kaszubska) w wyniku zamiany gruntów z Nadleśnictwem 
Leśny Dwór

2 312 2 312 2 312
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

16 700 70005 6060 Zakup lokalu mieszkalnego o pow. 33,8 m2 w m. Niepoględzie 33 000 33 000 33 000
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

17 750 75023 6060 Zakup środków trwałych (1 serwer + 2 zestawy komputerowe) do urzędu 
gminy 35 000 35 000 35 000

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

18 750 75095 6050 Zagospodarowanie terenu przy Cieku Warblewskim w Dębnicy 
Kaszubskiej (obok UG) - dokumentacja projektowa 15 000 15 000 15 000

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

19 754 75412 6050 Budowa punktu p.poż. czerpania wody w Dębnicy Kaszubskiej 14 452 14 452 14 452
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

20 801 80104 6050 Rozbudowa placu zabaw w przedszkolu w Dębnicy Kaszubskiej 19 588 19 588 19 588
A.  0
B.  0
C.  0

Zespól Szkolno-
Przedszkolny

21 801 80104 6050 Przebudowa budynku przedszkola w Dębnicy Kaszubskiej – 
dokumentacja projektowa. 5 412 5 412 5 412

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

22 801 80110 6050 Spłata zobowiązań wobec BOŚ w Koszalinie z tytułu sfinansowania 
budowy gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej 354 900 354 900 354 900

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

23 801 80110 6050 Modernizacja budynku gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej 5 000 5 000 5 000
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

24 900 90015 6050 Budowa nowych punktów oświetlenia ulicznego na terenie gminy 102 630 102 630 102 630
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

25 926 92601 6050 Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Gogolewie 
(dokumentacja projektowa) 41 800 41 800 41 800

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

26 926 92601 6050 Przebudowa wraz z rozbudową obiektów infrastruktury sportowej 
(szatni) przy boisku w Podolu Małym 20 244 20 244 20 244

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

27 926 92695 6050 Rozbudowa placów zabaw w Gałęzowie, Krzywani, Mielnie i Podolu 
Małym 29 348 29 348 29 348 A.  0

B.  0 Urząd Gminy

Id: 44182BFE-D720-4F94-8451-247B0C8D39D9. Podpisany Strona 2



C.  0

Ogółem 1 589 253 1 589 253 1 589 253
A. 0
B  0
C  0

0 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Id: 44182BFE-D720-4F94-8451-247B0C8D39D9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/138/2016

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 maja 2016 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2016 

ROK

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Plan na 2016
DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 060
75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 1 060

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 1 060
852 POMOC SPOŁECZNA 71 216

85212

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZALICZKA ALIMENTACYJNA  ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

69 473

0980 WPŁYWY Z TYTUŁU ZWROTÓW WYPŁACONYCH ŚWIADCZEŃ Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO 69 473

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 1 743
0830 WPŁYWY Z USŁUG 1 743

DOCHODY BUDŻETU GMINY
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 455 782,88

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 455 782,88

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 
USTAWAMI

455 782,88

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 91 500
75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 91 500

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 
USTAWAMI 91 500

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 557

75101
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 8 557

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 
USTAWAMI 8 557

852 POMOC SPOŁECZNA 7 799 436

85212

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZALICZKA ALIMENTACYJNA  ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 3 700 000

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 
USTAWAMI 3 700 000

85213
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPLACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ 18 000

Id: 44182BFE-D720-4F94-8451-247B0C8D39D9. Podpisany Strona 1



NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 
USTAWAMI 18 000

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 3 306

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 
USTAWAMI 3 306

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 2 800

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 
USTAWAMI 2 800

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 49 410

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 
USTAWAMI 49 410

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 025 920

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 
USTAWAMI 4 025 920

R A Z E M: 8 355 275,88

Id: 44182BFE-D720-4F94-8451-247B0C8D39D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/138/2016

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 maja 2016 r.

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Szacunkowy 
koszt

Fundusz 
sołectwa

1.
Wykonanie dokumentacji projektowej w celu utworzenia 
infrastruktury rekreacyjnej i kulturalnej w miejscowości 
Borzęcino

10 000,00

2. Budowa zadaszeń – 2 wiaty 6 000,00
3. Organizacja imprez sołeckich 4 708,00
4.

Brzeziniec-Borzęcinko

Estetyzacja sołectwa 2 200,00

22 908,00

5. Budowa chodników w miejscowości Budowo 
(rozdz.60016§6050) 22 500,00

6. Naprawa lamp w miejscowości Budowo 2 500,00

7. Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i estetyzacja 
sołectwa 3 800,00

8.

Budowo

Organizacja imprez sołeckich 4 782,40

33 582,40

9. Remont drogi poprzez utwardzenie nawierzchni  w 
miejscowości Dobieszewo 10 000,00

10. Wykonanie przyłącza energetycznego do placu zabaw 3 500,00
11.

Dobieszewo

Bieżące utrzymanie świetlicy i estetyzacja sołectwa 3 759,07

17 259,07

12. Wykonanie dokumentacji projektowej budowy świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Dobra (rozdz.70005§6050) 7 050,00

13. Wykonanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia 
drogowego w miejscowości Dobra (rozdz.90015§6050) 3 000,00

14. Estetyzacja sołectwa 800,00
15.

Dobra

Organizacja imprez sołeckich 309,48

11 159,48

16.
Wykonanie ciągu pieszego wraz z ogrodzeniem i 
infrastrukturą rekreacyjną (ławki do siedzenia, kosze, 
tablice ogłoszeniowe sołectwa), przy ul. Zjednoczenia

22 000,00

17.

Dębnica Kaszubska

Organizacja imprez sołeckich 12 656,76

34 656,76

18. Doposażenie istniejącego placu zabawa w miejscowości 
Gałęzów (rozdz.92695§6050) 4 416,55

19. Estetyzacja sołectwa 3 000,00
20. Organizacja imprez sołeckich 2 000,00
21. Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00

22.

Gałęzów

Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy wiejskiej 
w m. Gałęzów (rozdz. 70005, §6050) 4 416,54

14 833,09

23. Remont świetlicy wiejskiej w m. Gogolewko – wymiana 
stolarki okiennej, podłogi, zagospodarowanie poddasza 9 403,15

24. Estetyzacja sołectwa 400,00
25.

Gogolewko

Organizacja imprez sołeckich 2 500,00

12 303,15

26. Poprawa infrastruktury drogowej sołectwa Gogolewo 15 000,00
27. Organizacja imprez sołeckich 3 145,67
28. Estetyzacja sołectwa 3 000,00
29.

Gogolewo

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00

22 145,67

30. Modernizacja punktów oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Grabin (rozdz.90015§6050) 9 000,00

31.
Grabin

Organizacja imprez sołeckich i estetyzacja sołectwa 1 986,19
10 986,19

32. Remont świetlicy wiejskiej w m. Jawory - wymiana 
stolarki okiennej, podłogi 9 000,00

33. Organizacja imprez sołeckich 2 129,87
34.

Jawory

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00

12 129,87

35. Kotowo Przygotowanie, remont i urządzenie boiska 9 000,00 12 926,97

Id: 44182BFE-D720-4F94-8451-247B0C8D39D9. Podpisany Strona 1



wielofunkcyjnego w miejscowości Kotowo
36. Organizacja imprez sołeckich 2 000,00
37. Estetyzacja sołectwa 926,97
38. Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00

39.
Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw tj. 
utwardzenie terenu oraz zamontowanie urządzeń do 
treningu (rozdz.92695§6050)

10 000,00

40.

Krzywań

Organizacja imprez sołeckich 2 337,81

12 337,81

41. Estetyzacja sołectwa 3 000,00

42. Remont drogi poprzez utwardzenie nawierzchni  w 
miejscowości Łabiszewo 9 000,00

43. Organizacja imprez sołeckich 2 000,00
44.

Łabiszewo

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 981,81

16 981,81

45. Zagospodarowanie terenu przy punkcie czerpania wody 6 931,35
46. Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00
47. Estetyzacja sołectwa 2 000,00
48.

Mielno

Doposażenie placu zabaw (rozdz.92695§6050) 3 931,35

13 862,70

49. Organizacja imprez sołeckich i estetyzacja sołectwa 4 656,76
50. Budowa chodnika w m. Motarzyno (rozdz.60016§6050) 10 000,00
51. Budowa i montaż tablicy ogłoszeń w sołectwie 1 250,00

52. Zakup przystanku autobusowego w sołectwie 
(rozdz.60004§6060) 5 000,00

53. Budowa oświetlenia drogowego w sołectwie 
(rozdz.90015§6050) 5 000,00

54.

Motarzyno

Remont drogi poprzez utwardzenie nawierzchni  w m. 
Niemczewo 8 750,00

34 656,76

55. Remont drogi poprzez utwardzenie nawierzchni  w m. 
Niepoględzie 15 000,00

56.
Niepoględzie

Organizacja imprez sołeckich i estetyzacja sołectwa 3 957,25
18 957,25

57. Doposażenie placu zabaw (rozdz.92695§6050) 11 000,00
58. Estetyzacja sołectwa 1 000,00
59. Organizacja imprez sołeckich 1 041,03
60.

Podole Małe

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 000,00

15 041,03

61. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego nad jeziorem 
„Rybiec” - budowa wiaty, odnowienie placu zabaw 9 000,00

62. Organizacja imprez sołeckich i estetyzacja sołectwa 2 892,31
63.

Podwilczyn

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00

12 892,31

64. Estetyzacja sołectwa 2 717,55
65. Zakup sprzętu sportowego i rekreacyjnego 4 000,00
66. Organizacja zajęć na rzecz propagowania kultury 2 000,00

67. Poprawa wizerunku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Starnice 2 900,00

68. Przystosowanie i estetyzacja budynku oraz działki 1/27 w 
obrębie miejscowości Starnice 4 300,00

69.

Starnice-Troszki

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 000,00

17 917,55

70. Zagospodarowanie terenu w celu budowy boiska 
wielofunkcyjnego w m. Skarszów Górny 3 500,00

71. Zagospodarowanie terenu oraz remont wiaty 
przystankowej 1 500,00

72. Montaż ogrodzenia placu zabaw 500,00
73. Zakup urządzeń ogrodniczych 500,00
74. Zakup śmietników 500,00
75. Utwardzenie drogi w sołectwie 6 000,00
76. Bieżące utrzymanie świetlicy 1 000,00
77.

Skarszów Górny

Organizacja imprez sołeckich 3 000,00

16 500,00

78. Skarszów Dolny Modernizacja punktów oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Skarszów Dolny (rozdz.90015§6050) 8 629,53 8 629,53

79. Organizacja imprez sołeckich, bieżące utrzymanie 
świetlicy, estetyzacja sołectwa 1 000,00

80.
Żarkowo

Remont sanitariatu w świetlicy wiejskiej 7 906,79
8 906,79

Razem fundusz sołecki 381 574,19 381 574,19

Id: 44182BFE-D720-4F94-8451-247B0C8D39D9. Podpisany Strona 2



Id: 44182BFE-D720-4F94-8451-247B0C8D39D9. Podpisany Strona 3




